Приложение № 1 к Условиям организации и проведения конкурса на звание "Самая благоустроенная территория Великого Новгорода в 2024 году"

Форма

## ЗАЯВКА

## на участие в конкурсе на звание "Самая благоустроенная территория Великого Новгорода в 2024 году"

(полное наименование организации	и или ФИО участника)
заявляет о намерении участвовать в конкурсе	на звание "Самая благоустроенна
территория Великого Новгорода в 2024 году" в н	оминации
	,
категория	
На рассмотрение конкурсной комиссии п	редставляется территория по адресу
Реквизиты организации:	
юридические:	;
банковские:	
Адрес, контактный телефон:	
	(для граждан)
Представлять наши интересы на конкурсе	уполномочен:
(должность) (подпись)	(расшифровка подписи)
(контактный телефон, факс)	
Принята конкурсной комиссией "" _	2024 г.
(подпись секретаря конкурсной комиссии)	(расшифровка подписи)

Приложение № 2 к Условиям организации и проведения конкурса на звание "Самая благоустроенная территория Великого Новгорода в 2024 году"

Форма

## ЗАЯВКА на участие в конкурсе на звание "Самая благоустроенная территория Великого Новгорода в 2024 году"

(ФИО участника)
заявляет о намерении участвовать в конкурсе на звание "Самая благоустроенн
территория Великого Новгорода в 2024 году" в номинации "Самый цветущий балко
(лоджия)".
На рассмотрение конкурсной комиссии представляется балкон (лоджи
многоквартирного дома по адресу:
Представлять наши интересы на конкурсе уполномочен:
(подпись) (расшифровка подписи)
(контактный телефон, факс)
Документ, подтверждающий право на перепланировку или переустройст
балкона (лоджии),
Принята конкурсной комиссией "" 2024 год
(полнись секпетаря конкурсной комиссии) (расшифровка полниси)